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Ausstel lung: Internationale Ausstel lung Kassel  Datum: 11.12.2016  

 

Rasse: Tibet Terrier  

 
Richterin: Frau Sabine  Rauhut   

 
Gemeldet: 22 Erschienen: 19 

 
 
Rüden / Jugendklasse 
 
HABAKUK-TIBATONG’S X Puku SSENGE 
fehlt 
WT: 15.12.2015 (V: Norbu of Sjo-Who-Sji-Bib - M: Nam Tso Ni-Ma-B’Mo-Mo Lamleh)  
Z: und B: Sabine Schupp 
 
QUANDA LHI‘S RANGWONG 
 V1  Jgd. CAC-KTR/VDH, Bester Jugendhund    
WT: 05.11.2015 (V: Yon-Tan of Sjo-Who-Sji-Bib - M: Quanda Lhi´s Ipsita) 
Z: Lisa del Monte, B:.: M. Bradenstein / A. Winkelblech 
 
LEE-LA-WADEE DRAGON 
Sehr Gut 2 
WT: 12.07.2015 (V: Falamandus Nordic Vintage – M: Ski-la-Kyi Fara)  
Z: Petra Hackl, B.: Sonja Lippert 
 

Rüden / Zwischenklasse 
 
AWA DAN-PO VON AMALAA TARA 
V2  Res. CAC-VDH 
WT: 23.05.2015 (V: Bhaskar Lhun-Po – M: Om Mani Tara von Nama-schu) 
Z. und B.: Monika u. Bernhard Heger 
 
AM-CHOU SHUANGHU 
Sehr Gut 4 
WT: 12.03.2015 (V: Elrond von Sang Yum - M: Kama Ka-Tor O‘Fe-Ra Yuna)  
Z. Diana Scherer  B: Gaby + Andreas Spaehn 
 
ESUKI’S E’SAAH-MUUH MADE OF DOG’S WISDOM 
V1  CAC-VDH 
WT: 23.01.2015 (V: Pam-Zamirin Vision For You – M: Kji Tch'ungTch'ung Ayana)  
Z: Peter Künzel, B.: Marion + Klaus Kliffmüller 
 
TRI-VA-TEN GARUDA ADIMO 
V3 

WT: 13.03.2015 ( V: Mo Shu Jinpa Semny - M: Tri-Va-Ten Fin-Ba Samaria) 
Z:und B: Ellen Thomsen 
 
Tri-Va-Ten Gadmo Chikosi 
Sehr Gut 
WT: 13.03.2015 ( V: Mo Shu Jinpa Semnyi – M: Tri-Va-Ten Fin-ba Samaria )  
Z: Ellen Thomsen   B: Ute Emmelheinz 
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Rüden / Offene  Klasse 
 
HAN-NU TASHI VON LHASCHU 
V 
WT: 15.11.2014 (V: Falak Lhun-po – M: F’Safira von Lhaschu)  
Z: Andrea Heinze, B: Sabine Nikoleiski 
 
Ski-La-Kyi Quimo 
V3 
WT: 03.12.2013 ( V: Ski-La-Kyi Jari-Justus – M.: Nyimashar Wang-mo Ruby ) 
Z: Gerda Contoagelos  Bes: Anke Fritzke 
 
Marley Sangpo von Shan Changbai 
V4 
WT: 14.04.2012  (V: Notorious Nadis Lamleh von der Lobenbreite  M: Kayley Chu Chu von Shan Changbai) 
Z.: Rosemarie Neugebauer / D. Neumann  B.: Regina Schönrock 
 

CHAM-BA CHUB OF NAMCO 

V2  Res. CAC-KTR/VDH, Res. CACIB 

WT: 05.02.2014 ( V: Mo Shu Kailas, M: Hemangi Nima Kuo Yarlung Namtso ) 
Z.: Alexandra Winkelblech B.: M. Bradenstein 
 
Sriyani Nom-pa 
Sehr Gut 
WT: 25.11.2013  (V: X‘Santi Lamleh von Nama-schu – M: Sriyani Hjam-ma ) 
Z.: Ilona Schönewolf  B.: Petra + Kai Fischer 
 

MO SHU MO SHU  
V1   CAC- KTR/VDH, CACIB, BOB 

WT: 26.01.2012( V: Mo Shu Arpa, M: Mo Shu Ju-Ju) 
Z.: Beatrix Rose, B.: U. Kreher 
 

Hündinnen / Jüngstenklasse 
 
Ski-La-Kyi Sashi 
VV1 
WT: 31.03.2016   (V: Ti La Shu Only Magic – M: SKI-LA-KYI Mia Magic ) 
Z: und B: Gerda Contoagelos 
 

Hündinnen / Jugendklasse 
 
Zelandonis Chi-Ri-Na 
fehlt 
WT: 01.08.2015 (V: A-Mas Sa-Mu-Tsa-Ya – M: Zelandonis A-Rigs-Rus-Pa Toupa Laml) 
Z.: Berit Edlund  B::Sabine Schupp 
 
COMTESS MABELL OF MOON MEADOW 
V1   Jgd. CAC- KTR/VDH 
WT: 18.11.2015 (V: Ti La Shu Only Magic – M: Ti La Shu Justify My Love) 
Z. und B.: Gudrun Uslenghi 
 

Hündinnen / Zwischenklasse 
 
I AM LEGEND OF DARKNESS 

V2   Res. CAC- VDH 

WT: 07.04.2015 ( V: Waterley Tuxedo -  M: Brooke Shields of Darkness) 

Z.: Bara Blahova   B.: Gerda Contoagelos 
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AWA NYIMA VON AMALAA TARA 
V3 
WT: 23.05.2015 (V: Bhaskar Lhun-Po – M: Om Mani Tara von Nama-schu)  

Z. und B.: Monika u. Bernhard Heger 

 
VANNI CALIFORNIA SUNSHINE VON TSCHE-PA-ME 
V1  CAC- KTR/VDH, CACIB, Beste Hündin, BOS 
WT: 01.06.2015 (V: Ti La Shu Regalia California Dream – M: O-Zara von Tsche-pa-me) 

Z: Petra Biermann, B.: Petra u. Tanja Biermann 

 
ESUKI’S E’LEEH-CI-AAH MADE OF DOG’S WISDOM 
fehlt 
WT: 23.01.2015 (V: Pam-Zamirin Vision For You – M: Kji Tch'ung Tch'ung Ayana) 

Z: Peter Künzel, B.: Anja-Christina Thom u. Gabriele Jordan 

 

Hündinnen / Offene Klasse 

 
MO SHU PRIYA 

V1  CAC-VDH, Res. CAC-KTR, Res. CACIB 

WT:10.01.2014 ( V: Alilah Xtu Cuddles Corner - M: Mo Shu Gandhi) 

Z: Beatrix Rose, B.: U. Kreher 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


